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52442267 HANSAVANTIS - Vaiiova a sprchova bateéria
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e Sprchaavana e Jedna ovladacia paka / rukovat, Pin - tyCinkova paka, Paka
e Jednopakovd so symbolom teplej a studenej vody
o Nastenna montaz . TaAzny prepinac, Automaticke vratenie prepinaca do
povodnej polohy
e Chrom . . . )
e  Funkcie pre nastavenie maximalnej teploty a prietoku vody,
e Pevné vjtokove rameno Nastavitelny obmedzovac teploty vody (sicast dodavky,
e  CASCADE® - aerator moznost dodatocnej instalacie)
e ¢ 40 mm keramicka kartusa pre ovladanie teploty a
prietoku vody
e Excentrické etazky, Krycia doska (y)
e Telo batérie z mosadze DZR
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Technicke adaje

HANSH

Vlastnosti prietoku

Prietok pri tlaku 3 bar

Technickeé vlastnosti

Dodavka teplej vody
Pracovny tlak

Spojovacia velkost
Vzdialenost na instalaciu
Projection

Spatna klapka (STN EN 1717)

Material

Predpisy

Norma EN

Trieda hlucnosti

Schvalenia a Prehlasenia

Vyhlasenie o zhode
EPD

Udrzatelnost

EPD module A1 (kg C02 eq.)
EPD module A2 (kg CO2 eq.)
EPD module A3 (kg CO2 eq.)
EPD module A1-A3 (kg CO2 eq.)
EPD module A4 (kg CO2 eq.)
EPD module B7 (kg CO2 eq.)
EPD module C2 (kg CO2 eq.)
EPD module C3 (kg CO2 eq.)
EPD module C4 (kg CO2 eq.)
EPD module D (kg CO2 eq.)
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21.0 / 15.0 [/min

max. +80°C
0.5-10 bar
G3/4

CC150% 15 mm
154 mm

EB

Mosadz

EN 817
11(150 3822)

DoC
S-P-06397

9,10
0,43
1,05
10,57
038
2637,50
0,02
0,02
0,75
-6,1

600 kPa »
6 bar

500 kPa
5 bar

400 kPa
4 bar

300 kPa
3 bar

200 kPa
2 bar

100 kPa
1 bar

52442267
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HANSH

Nahradné diely

SP52442263
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NI

Nazov

Ovladacia rukovat

Ovladacia rukovat

Zaslepka

Krytka

Pritlacna matica, M42x1.5, SW 38
Kartus

Prepinac

Aerator, M24x1D

Spatny ventil

Kod

1014994V
1014997V
59914573
59914649
59914128
59914665
59912706
59911829
59905714



